News Release

2022年9月29日

関 係 各 位

野村ホールディングス株式会社

コード番号8604

東証プライム市場・名証プレミア市場

役員の異動について

野村ホールディングス株式会社（代表執行役社長 グループCEO:奥田健太郎）は本日、役員の異動を

以下のとおり決定しましたので、お知らせします。

1. 執行役員の異動（2022年10月1日）

氏名 新 旧

岡﨑 道雄 執行役員 アドミニストレーション統括

責任者（CAO）

執行役員 アドミニストレーション統括

責任者（CAO）兼IT統括責

任者

Patrick Eltridge

（パトリック・エルト

リッジ）

執行役員

（新任）

グループCIO※

※ 2022年9月29日付ニュースリリース「グループCIOの任命について」をご参照ください。

https://www.nomuraholdings.com/jp/news/nr/holdings/20220929/20220929.pdf

2. 新任シニア・マネージング・ディレクターの選任（2022年10月1日）

氏名 新 旧

表野谷 勝生

ノムラ・ホールディング・アメリカInc. エ

グゼクティブ・チェアマン兼ノムラ・セ

キュリティーズ・インターナショナルInc.

エグゼクティブ・チェアマン（ニューヨー

ク駐在）※

野村證券（株）経営役

※ 現地法人での手続きを経て就任予定です。

以 上